
 

 

UCHWAŁA NR LII/449/2023 

RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 27 kwietnia 2023 r.  

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części obrębu Kamień. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.1) art. 14 ust 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 503 ze zm.2)  Rada 

Miasta i Gminy Białobrzegi uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLV/377/2022 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia 29 września 2022 

r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części obrębu Kamień wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik graficzny otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                              

Przewodniczący  

                                            Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 

  

                                                                                           Marcin Osowski 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w dz. U. z 2023 r., poz. 572 
2 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. , poz. 1845, 1846, 2747,  

Dz. U. z 2023 r., poz. 553 



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LII/449/2023 

Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 

z dnia 27 kwietnia 2023 r.  
 

 

 

 

 

          - - - granice obszaru opracowania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Niniejsza uchwała zmienia zakres opracowania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części obrębu Kamień, który został wskazany na załączniku graficznym do 

uchwały inicjującej procedurę opracowania planu miejscowego.  

Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały wskazuje nowy, zmniejszony przebieg granicy 

opracowania planu miejscowego części obrębu Kamień. Zmiana zakresu planu miejscowego 

jest wynikiem aktualnego sposobu zagospodarowania, który jest odmienny od tego, który 

zawarto w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Białobrzegi.  

Mając na uwadze fakt, że granice planu miejscowego zarówno w uchwale o przystąpieniu do 

sporządzenia planu miejscowego jak i w przyjętym przez Radę Miasta i Gminy planie 

miejscowym muszą być tożsame a zmiany w ustaleniach dotyczących granic obszaru objętego 

uchwałą o przystąpieniu do sporządzenia planu można dokonać jedynie w drodze uchwały 

zmieniającej uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia planu podjęcie niniejszej uchwały jest 

zasadne.  

 


